Comuni;

- che la suddetta candidatura veniva ammessa in data 27/05/2022 e per la stessa veniva 
acquisito il codice CUP J61F22000470006;

- che la candidatura veniva finanziata con decreto di finanziamento n. 32 - 1 / 2022 – PNRR 
per un importo pari ad € 155.234,00 (centocinquantacinquemiladuecentotrentaquattro/00);

- che la candidatura finanziata prevede la realizzazione dei seguenti servizi secondo le 
modalità ed entro i termini previsti dall’avviso e dai suoi allegati:

o realizzazione sito web istituzionale (pacchetto cittadino informato)
o richiedere la sepoltura di un defunto (pacchetto cittadino attivo)